
 

 

UCHWAŁA NR XV/189/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 

publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

w granicach administracyjnych Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320, poz. 1222), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 20204 r. poz. 1465, poz. 1940) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/966/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w granicach administracyjnych Miasta Koszalina 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5841) w § 1. pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 

w pkt 1-3: 

Lp. 
Kategoria drogi 

Stawki opłaty dziennej za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w złotych 

parkingi 
zastrzeżone 

stanowisko 

postojowe 

ogródki 

gastronomiczne 
pozostałe 

pod obiektami 

inżynierskimi 

1 2 3 4 5 6 
1. Drogi krajowe 0,04 1,00 0,50 3,30 0,10 
2. Drogi wojewódzkie 0,04 1,00 0,50 3,10 0,10 
3. Drogi powiatowe 0,04 1,00 0,50 2,90 0,10 
4. Drogi gminne 0,04 1,00 0,50 2,70 0,10 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Wezgraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1658


		2025-04-03T12:35:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




